



AC 063



Jednostka  
Certyfikująca  
tel: +48 22 789 11 11  
fax: +48 22 789 11 10



AB 059  
AB 060  
AB 207  
AB 1280

Zespół Laboratoriów  
Technicznego Wyposażenia  
Straży Pożarnej  
i Technicznych  
Zabezpieczeń  
Przeciwpożarowych  
tel: +48 22 769 33 11

Zespół Laboratoriów  
Badań Chemicznych  
i Pożarowych  
tel: +48 22 769 32 52

Zespół Laboratoriów  
Sygnalizacji Alarmu  
Pożaru  
i Automatyki Pożarniczej  
tel: +48 22 769 32 24

Zespół Laboratoriów  
Procesów Spalania  
i Wybuchowości  
tel: +48 22 769 32 18

Zakład Aprobat  
Technicznych  
tel: +48 22 769 33 80

**CENTRUM NAUKOWO - BADAWCZE  
OCHRONY PRZECIWOŻAROWEJ**  
*im. Józefa Tuliszkowskiego*  
**PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY**  
**SCIENTIFIC AND RESEARCH CENTRE  
FOR FIRE PROTECTION**  
**NATIONAL RESEARCH INSTITUTE**



TGZ/21/5452/2013

Józefów dnia 21.06.2013r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego”

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne zadania (części) ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuszcza współczynnik proporcji obrazu: 16:10 dla zadania nr 4 – rzutnik ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza taki parametr.

**Pytanie 3:** W zadaniu 4 Zamawiający podał wymiary powierzchni projekcyjnej. Są to wymiary ekranu czy wymiary ekranu minus ramka ?

**Odpowiedź:** Są to wymiary rzeczywiste ekranu.

**Pytanie 4:** Zadanie nr 4; pkt.3; matryca: Zamawiający podał rozdzielczość 1280x1024, która nie spełnia kolejnego kryterium: 16:9. Czy minimum rozdzielczości można traktować jako iloczyn WxH (punktów) ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza taką interpretację.

**Pytanie 5:** Zadanie nr 3. Czy Zamawiający dopuszcza procesor zbliżony max. do podanej granicy 12500 (12488) jako najszybszy procesor 6C dostępny na rynku ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza procesor o zaproponowanych parametrach.

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wyników tekstu wykonanych narzędziami udostępnionymi na stronie PassMark ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

DYREKTOR CNBOP-PIB

*ml. bryg. dr inż. Dariusz Wróblewski*